проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Холм
О внесении изменений в муниципальную программу

 «Обеспечение жильем молодых семей в Холмском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Холмского муниципального района от 02.09.2013 N 702 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Холмского муниципального района, их формирования и реализации", Перечнем муниципальных программ Холмского муниципального района, утвержденным распоряжением Администрации Холмского муниципального района от 10.10.2013 N 230-рг,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Холмском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального района от 08.11.2013 № 884, заменив в наименовании муниципальной программы и в пунктах 1, 5 паспорта муниципальной программы слова «2014-2016 годы» словами «2014-2017 годы».

2. В связи с изменением срока действия программы, ответственным исполнителям в срок до 01сентября 2016 года представить на утверждение изменения в мероприятия муниципальной программы.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал                        Е.А. Загайнова
Лист согласования прилагается.